[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	2 сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2024 года № 14
г.Джанкой

Об утверждении председателей
постоянных комиссий Джанкойского
городского совета третьего созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Регламентом Джанкойского городского совета, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 17.10.2014 № 21 (с изменениями), Положением о постоянных комиссиях Джанкойского городского совета, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 17.10.2014 № 22 (с изменениями), на основании протоколов организационных заседаний постоянных комиссий Джанкойского городского совета третьего созыва, Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:
1. Утвердить:

1.1. Польченко Александра Владимировича председателем постоянной комиссия по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями;
1.2. Русанову Светлану Владимировну председателем постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам, предпринимательской, финансовой и банковской деятельности;
1.3. Иванова Владислава Сергеевича председателем постоянной комиссии по градоустройству, рациональному природопользованию, экологии и земельным отношениям;
1.4. Лысенко Антонину Дмитриевну председателем постоянной комиссии по муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи;
1.5. Кучерявую Наталью Павловну председателем постоянной комиссии по социальной политике.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крыма.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл№ ФС77-88109 от 16.08.2024).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С.Дорошенко
Кора
3-31-90